
 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno studenta: Karolína Zettelová 

Vedoucí bakalářské práce (BP): Ing. Eva Kramná, Ph.D. 

Téma BP: Účetní a daňové aspekty zaměstnaneckých benefitů 

Ak. rok: 2021/2022 

 
Poznámky k vyplňování posudku: 
1. U hodnocení jednotlivých kritérií použijte následující stupnici: A – splněno velmi kvalitně, výrazně překračuje požadavky; B – 

splněno kvalitně; C – splněno bez výhrad; D – splněno s menšími nedostatky; E – splněno, ale s výraznými nedostatky; F – 
nesplněno. 

2. Pokud je jakékoliv kritérium ohodnoceno stupněm F, práce musí být celkově hodnocena jako nevyhovující, která nesplňuje 
kritéria pro obhajobu BP a nelze takovou práci doporučit k obhajobě. 

3. Vedoucí BP se musí slovně vyjádřit ke každému hodnotícímu kritériu! 
 

Hodnotící kritéria:  Hodnocení 

1. Cíle a metody práce C 

 
Hlavním cílem bakalářské práce je zhodnotit současný stav poskytování zaměstnaneckých benefitů v praxi a 
navrhnout opatření pro zlepšení aktuálního stavu. K dosažení stanovených cílů byla využita metoda dotazníkového 
šetření a metoda analýzy. 
 
2. Teoretická část práce B 

 
Teoretická část práce je dostatečné podrobná a poskytuje potřebný základ pro zpracování části praktické. Literární 
rešerše čerpá z vhodně zvolených tuzemských, tak i zahraničních literárních zdrojů. Použité zdroje jsou v textu 
citovány odpovídajícím způsobem. 
 
3. Praktická část práce – analýza B 

 
Praktická část navazuje na teoretické poznatky. Na základě výsledků provedených analýz je shrnutý současný stav 
poskytovaných benefitů ve veřejném a soukromém sektoru a poptávky po nich ze strany zaměstnanců. Závěry 
provedených analýz popisují výhodnost poskytovaných benefitů. 
 
  



 
4. Praktická část práce – řešící / návrhová / výzkumná C 

 
Navrhovaná doporučení pro zlepšení využití zaměstnaneckých výhod v praxi navazuje na výsledky analýz a je 
vhodně okomentován. Práce naplnila stanovené cíle. 
 
 
5. Formální úroveň práce B 

 
Práce má vhodně zvolenou logickou strukturu i metodologii zpracování. Použité zdroje jsou citovány dle normy. 
Stylistická část práce je na odpovídající úrovni 
 
 
 

Závěrečné hodnocení BP* B 

 
Bakalářská práce naplnila stanovené cíle a doporučuji ji k obhajobě.  
 

* Výsledná známka není aritmetickým průměrem jednotlivých kritérií hodnocení práce. 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Ve své práci uvádíte, že zaměstnanci veřejného sektoru by ocenili pitní režim, příp. občerstvení na pracovišti. 
Popište, jaký je daňový dopad tohoto benefitu pro zaměstnavatele. 

 

Práce splňuje kritéria pro obhajobu BP. Práci doporučuji k obhajobě.  

 

BP byla podrobena kontrole ke zjištění původnosti práce v IS STAG. Na základě výsledků této kontroly bylo zjištěno, 
že práce není plagiát. 

 

 

 

Datum 02.06.2022  

 Podpis vedoucího BP 


